2015年 12月 2日

お客様各位

三協立山株式会社 タテヤマアドバンス社

営業統括室 サイン営業部

「アドサインライト」販売見合せについて

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御

礼申し上げます。

 さて、このたびは弊社製品「アドサインライト」の欠品につきまして、多大なご迷惑を

おかけしておりますことを深くお詫び申し上げます。

 現在、当該製品に使用しております部材の一部が欠品しており、入荷に向け調整を進め

ておりますが、時間を要することが予想されますので、一時、販売を見合わせることとな

りました。販売開始の時期につきましては、決定次第、ご案内させていただきますので、

今しばらくお待ちいただければ幸いです。

 お客様には大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承賜りたくお

願い申し上げます。

敬具

[ 対象製品 ] アドサインライト（ＡＬシリーズ）全色・全タイプ

（アドフレーム総合カタログ２０１５．２版 P135に掲載）

以上